請　　求　　書

201９年6月　30日

公益財団法人　福山市スポーツ協会理事長　様

				住　　所　　　福山市東深津町６－１４－８
				団体名　　　福山市深津学区体育会
				代表者　　　会長　　藤井　　英樹　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

深津体育施設（庭球場）管理運営　　　業務が完了しましたので、次のとおり請求いたします。

金　　額

	百

￥

　１
	千
　３

　０

　０
	円
　０

（　内訳　）
	事 業 場 所　　　　　福山市深津体育施設（庭球場）
	業 務 期 間　　　　　201９年4月1日　～　201９年6月30日
	完了年月 日　  　　201９年6月30日
	そ   の  他

振　込　先

	[bookmark: _GoBack]
JA福山市　　　深津　支店　　　　　普通　　・　　当座

　口 座 番 号

1

2

0

9

3

1

1

    　(ふりがな)　　　　　　　　　ふかつしみんぷーる
　　口座名義　　　深津市民プール